53.290.921/0001-00

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
S E R V I Ç O  D E  D I G I T A L I Z A Ç Ã O  D E  D O C U M E N T O S
ADMINISTRATIVOS E LEGISLATIVOSDA CÂMARAMUNICIPAL DE
SÃO PEDRO/RN, NO EXERCÍCIO DE 2024.

VALOR GLOBAL: R$ 23.100,00 (Vinte Três Mil e Cem Reais).

VIGÊNCIA: 02/02/2024 à 31/12/2024

DATA E ASSINATURA: São Pedro – RN, 02 de fevereiro de 2024,
RUBENS VALÉRIO ALVES, Presidente e empresa Contratada.